МБДОУ ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА»

П Р И К А З

27..05. 2019 г.                                                                                                         №  19
С. Завидовская Горка

       Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию споров
                  между участниками образовательных отношений

В связи с протестом  Прокуратуры Кесовогорского района
 №15-19 от 15.05.2019 года

приказываю:

1. Отменить приказ №38 от 06.12.14года,  об утверждении Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений МБДОУ детский сад «Березка»
2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений МБДОУ детский сад «Березка» (Приложение 1)
3. Разместить Положение на сайте МБДОУ детский сад  «Березка»
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ
детский сад «Березка»                                                            Нарышкина С.Н.

.

Заведующий
МБДОУ детский сад «Березка»                                                      С.Н. Нарышкина

image1.png

image2.emf
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА»

                                                        ПРИКАЗ

от 12.09. 2017года                                                                             №27

О назначении,  ответственного

 за   антитеррористическую  безопасность

в МБДОУ детский сад «Березка»

В целях недопущения чрезвычайных ситуаций  в    МБДОУ детский сад

«Березка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Нарышкину С.Н. заведующую МБДОУ детский сад «Березка»

ответственную  за антитеррористическую  безопасность ,

2. В  отсутствии Нарышкиной С.Н., возложить обязанности на воспитателя

Никонову Л.В.в ее рабочее время.

3. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за

антитеррористическую безопасность.

4. Ознакомить воспитателя Никонову Л.В. с приказом под роспись.

5.  Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

 детский сад  «Березка»:                              Нарышкина С.Н.

С приказом ознакомлена :                            Никонова Л.В.

oleObject1.bin
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА»

                                                        ПРИКАЗ

от 12.09. 2017года                                                                            №27

О назначении,  ответственного

 за   антитеррористическую безопасность

в МБДОУ детский сад «Березка»

В целях недопущения чрезвычайных ситуаций  в   МБДОУ детский сад «Березка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Нарышкину С.Н. заведующую МБДОУ детский сад «Березка» ответственную  за антитеррористическую  безопасность,

2. В  отсутствии Нарышкиной С.Н., возложить обязанности на воспитателя Никонову Л.В.в ее рабочее время.

3. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за антитеррористическую безопасность.

4. Ознакомить воспитателя Никонову Л.В. с приказом под роспись.

5.  Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

 детский сад  «Березка»:                              Нарышкина С.Н.

С приказом ознакомлена:                            Никонова Л.В.